Протокол

результатов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по  русскому языку в 2022-2023 учебном году

МБОУ «Умѐтская  агроинженерная школа »

Дата проведения: 10.10.2022

Количество участников олимпиады:  73  чел.

Повестка дня:
1. О результатах проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по русскому языку.

Решили:

1.Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  по русскому языку.

2. Утвердить рейтинг победителей и призѐров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  по  русскому

языку.

№п

/п

Ф.И.О. участника

(полностью)

Класс  Дата

рождения

Образовательная

организация

Макс

ималь

ное

кол-

во

балло

в

Кол-во

набран

ных

баллов

%

выпол

нения

Статус

участника

(победитель,

призѐр,

участник)

Ф.И.О.

учителя,

подготовивш

его

участника

(полностью)

1 Кудрявцева София

Сергеевна

4 «Г» 11.09.2012  МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа» Бибиковский

филиал

41

19

46,3 участник Тащилина

Татьяна

Николаевна

2 Чапаева Ульяна

Андреевна

4 «Г» 27.08.2012  МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа» Бибиковский

филиал

41

18,5

45,1 участник Тащилина

Татьяна

Николаевна

3 Трошкина Виктория 4 «Г» 22.01.2013  МБОУ «Умѐтская 41 16,5 40,2 участник Тащилина

Александровна агроинженерная

школа» Бибиковский

филиал

Татьяна

Николаевна

4 Абрамов Сергей

Павлович

4 «Б» 22.10.2012  МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

41

16

39 участник Простоквашина

Елена

Николаевна

5 Варлашкина Дарья

Витальевна

4 «Б» 13.08.2012  МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

41

15

36,6 участник Простоквашина

Елена

Николаевна

6 Костенко Ярослав

Олегович

4 «Б» 18.10.2012  МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

41

15

36,6 участник Простоквашина

Елена

Николаевна

7 Неликаев Даниил

Ильич

4 «А» 01.09.2012  МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

41

14

34,1 участник Ефремова Нина

Ревовна

8 Касьянкина Дарья

Владимировна

4 «Б» 22.09.2011  МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

41

13,5

32,9 участник Простоквашина

Елена

Николаевна

9 Шавелько Лев

Дмитриевич

4 «А» 06.09.2012  МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

41

13,5

32,9 участник Ефремова Нина

Ревовна

10 Лосинец Юлия

Дмитриевна

4 «Г» 25.04.2012  МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа» Бибиковский

филиал

41

12

29,3 участник Тащилина

Татьяна

Николаевна

11 Шавелько Марк

Дмитриевич

4 «А» 06.09.2012  МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

41

12

29,3 участник Ефремова Нина

Ревовна

12 Максаков Семѐн 4 «Б» 28.03.2012  МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

41  26,8 участник Простоквашина

Елена

Юрьевич школа» 11 Николаевна

13 Трофимова Варвара

Артемовна

4 «Б» 15.06.2012  МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

41

10,5

25,6 участник Простоквашина

Елена

Николаевна

14 Топорков Дмитрий

Александрович

4 «А» 19.04.2012  МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

41

9,5

23,2 участник Ефремова Нина

Ревовна

15 Ханжова Валерия

Вячеславовна

4 «А» 23.08.2012  МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

41

5

12,2 Участник Ефремова Нина

Ревовна

16 Степанова Алѐна

Тимофеевна

4 «Б» 12.05.2012  МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

41

2

4,9 участник

Простоквашина

Елена

Николаевна

17 Привалихина

Елизавета

Владимировна

5Д 29.07.2012 Оржевский филиал

МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

55 52 95 победитель Измятинская

Татьяна

Николаевна

18 Котышов Евгений

Алексеевич

5Б 01.07.2011 МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

55 38,5 70 победитель Рванова

Светлана

Анатольевна

19 Янина Дарья

Алексеевна
5А 15.12.2011 МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

55 38,5 70 победитель Понафидина

Лилия

Александровна

20 Пехтерева Кристина

Викторовна

5А 29.08.2011 Оржевский филиал

МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

55 36,5 66 призер Понафидина

Лилия

Александровна

21 Маркина Арина

Сергеевна

5А 21.04.2011 МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

55 26,5 48 участник Понафидина

Лилия

Александровна

22 Кудрявцев Никита

Сергеевич

5Б 03.06.11 МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

55 21 38 участник Рванова

Светлана

Анатольевна

23 Простоквашин

Михаил Сергеевич
5Б 03.01.2012 МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

55 20,5 37 участник Рванова

Светлана

Анатольевна

24 Ковылов Тимофей

Алексеевич

5А 14.12.2011 МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

55 19 35 участник Понафидина

Лилия

Александровна

25 Шувалова Евгения

Дмитриевна

5Б 26.03.2011 МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

55 15,5 28 участник Рванова

Светлана

Анатольевна

26 Макушкина Яна

Сергеевна

6Г 25.08.2010 Оржевский филиал

МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

75 43 77 победитель Селиванова

Лариса

Михайловна

27 Трушкина Вероника

Александровна

6Г 15.08.2010 Оржевский филиал

МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

75 41,5 74 победитель Селиванова

Лариса

Михайловна

28 Поченикина

Александра

Николаевна

6Д 26.12.2010 Бибиковский

филиал

МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

75 38 68 призер Финагина

Наталия

Анатольевна

школа»

29 Маняхина Дарья

Владимировна

6А 15.08.2010 МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

75 34,5 62 призер Загородникова

Ольга

Ивановна

30 Махсудалиев Иван

Алексеевич

6А 29.12.2010 МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

75 32 57 призер Загородникова

Ольга

Ивановна

31 Макарова Ангелина

Максимовна

6В 22.09.2010 МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

75 30,5 54,5 призер Раевская Елена

Викторовна

32 Толстов Павел

Андреевич

6Б 07.04.2010 МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

75 28,5 51 участник Рванова

Светлана

Анатольевна

33 Бахарева Евгения

Павловна

6В 04.12.2010 МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

75 28,3 51 участник Раевская Елена

Викторовна

34 Черноброва Дарья

Александровна

6Б 21.06.2010 МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

75 28,5 51 участник Рванова

Светлана

Анатольевна

35 Федулова Карина

Романовна

6Б 22.04.2010 МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

75 25,5 45,5 участник Раевская Елена

Викторовна

36 Калиниченко Артем

Денисович

6В 09.04.2010 МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

75 22 39,3 участник Раевская Елена

Викторовна

37 Минеев Кирилл

Сергеевич

7 24.11.2008 Оржевский филиал

МБОУ «Умѐтская

46 39,5 85,8 победитель Иванищева

Нина

агроинженерная

школа»

Алексеевна

38 Харламова

Елизавета

Владиславовна

7Б 14.10.2004 МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

46 32,5 71 победитель Загородникова

Ольга

Ивановна

39 Никитин Егор

Владимирович

7Г 18.05.2009 Бибиковкаий

филиал

МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

46 28 61 призер Трошкина

Наталия

Александровна

40 Артемов Илья

Александрович

7 Б  4.12.2009 МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

46 23,5 51 призер Раевская Елена

Викторовна

41 Парышева Вероника

Александровна

7 Б  13.03.2009 МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

46 23 50 призер Раевская Елена

Викторовна

42 Трунилина

Елизавета Сергеевна

7А 17.07.2009 МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

46 22 47 участник Загородникова

Ольга

Ивановна

43 Егорова Яна

Алексеевна

7 Б  20.04.2009 МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

46 20,5 44,5 участник Раевская Елена

Викторовна

44 Егорова Александра

Алексеевна

7 Б  20.04.2009 МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

46 18,5 39 участник Раевская Елена

Викторовна

45 Маныкина

Александра

7Б  20.09.2009 МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

46 17.5 38 участник Раевская Елена

Викторовна

Александровна школа»

46 Илюшкина Марина

Вячеславовна

7Б 27.07.2009 МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

46 16 34 участник Загородникова

Ольга

Ивановна

47 Никитин Дмитрий

Александрович

8А 16.11.2008 МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

53 41 77 победитель Раевская Елена

Викторовна

48 Мещанская Софья

Андреевна

8Б 4.09.2008 МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

53 38 72 победитель Понафидина

Лилия

Александровна

49 Минаева Карина

Анатольевна

8Б 24.03.2008 МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

53 34 64 призер Понафидина

Лилия

Александровна

50 Рябчунов Александр

Сергеевич

8 В 17.10.2008 МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

53 32 60 призер Жарикова

Елена

Анатольевна

51 Кудрявцева Анна

Сергеевна

8В 23.04.2008 МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

53 31,5 59 призер Жарикова

Елена

Анатольевна

52 Власкина Елизавета

Алексеевна

8В 26.06.2008 МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

53 29 55 призер Жарикова

Елена

Анатольевна

53 Плешакова Ксения

Андреевна

8Ж 04.01.2009 Хилковский

филиал

МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

53 29 55 призер Мересина

Наталия

Николаевна

54 Шутова Ангелина

Ивановна

8Г 19.06.2008 Березовский

филиал

МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

53 29 55 призер Голубкова

Надежда

Васильевна

55 Абрамова Светлана

Павловна

8В 26.06.2008 МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

53 28,5 54 участник Жарикова

Елена

Анатольевна

56 Митянина Валерия

Сергеевна

8Д 22.08.2008 Оржевский филиал

МБОУ

«Умѐтская

агроинженерная

школа»

53 26 49 участник Измятинская

Татьяна

Николаевна

57 Гурова  Арина

Андреевна

8В 06.02.2009 МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

53 25 47 участник Жарикова

Елена

Анатольевна

58 Бубнов Никита

Андреевич

8А 14.07.2008 МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

53 25 47 участник Раевская Елена

Викторовна

59 Сайганова Яна

Алексеевна

8А 12.04.2009 МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

53 16,5 31 участник Раевская Елена

Викторовна

60 Плешакова

Виктория

Александровна

8В 28.07.2000

8

МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

53 13 25 участник Жарикова

Елена

Анатольевна

61 Ларьков Егор

Евгеньевич

8В 19.04.2008 МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

 4 8 участник Жарикова

Елена

школа» Анатольевна

62 Комарова Юлия

Сергеевна

9 20.08.2007 Оржевский филиал

МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

70 45 64 победитель Селиванова

Лариса

Михайловна

63 Манышева

Екатерина

Александровна

9 Б 15.12.2007 МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

70 41 59 призер Рванова

Светлана

Анатольевна

64 Антонов Александр

Михайлович

9А 21.02.2007 МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

70 38 54 призер Раевская Елена

Викторовна

65 Пичугина Дарья

Валерьевна

9 Б 26.10.2007 МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

70 36 51 призер Рванова

Светлана

Анатольевна

66 Видяпина Елизавета

Викторовна

9А 02.04.2007 МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

70 33,5 48 участник Раевская Елена

Викторовна

67 Никитина Дарья

Ильинична

9А 16.03.2007 МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

70 32 46 участник Раевская Елена

Викторовна

68 Березкина Анжела

Евгеньевна

9 08.09.2007 Березовский

филиал

70 30 43 участник Голубкова

Надежда

Васильевна

69 Семкина Виктория

Васильевна

10 А 05.05.2006 МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

80 40 50 победитель Понафидина

Лилия

Александровна

70 Нефедова Анастасия

Александровна

10 27.052007 МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

80 35 44 участник Селиванова

Лариса

Михайловна

71 Смоляков Антон

Игоревич

10А 31.03.2006 МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

80 35 44 участник Понафидина

Лилия

Александровна

72 Староверова  Дарья

Сергеевна

10 А 14.09.2006 МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

80 26,5 33 участник Понафидина

Лилия

Александровна

73 Ларькова Карина

Сергеевна

11А 13.01.2006 МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

53 38,5 72,6 победитель Рванова

Светлана

Анатольевна

     Председатель жюри                                 Е.В. Раевская

    Секретарь жюри                                       С.А. Рванова